[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровской области – Кузбасса
муниципальное образование – Осинниковский городской округ

 Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2025

               № 762-нп
О признании утратившими силу постановлений администрации Осинниковского городского округа
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

1.1. Постановление администрации Осинниковского городского округа от 19 декабря 2023 № 1522-нп администрации Осинниковского городского округа
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по дополнительным общеобразовательным программам».
1.2. Постановление администрации Осинниковского городского округа от 23 декабря 2021 № 1317-нп «О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 07.10.2021 № 916-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием на обучение по дополнительным общеобразовательным программам».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и жизнь».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа О. Н. Кехтер.
И. о. Главы Осинниковского

городского округа

                         В. В. Кауров

Д. Е. Тимофеева, 5-37-58